

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

PlanEat ApS

Brønlunds Alle 55, 2900 Hellerup

CVR-nr. 42 64 52 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Emil Christian Steglich-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PlanEat ApS Brønlands Alle 55 2900 Hellerup
	E-mail: emil@planeatbooking.com
	CVR-nr.: 42 64 52 14
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Emil Christian Steglich-Petersen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Avake Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og salg af software samt hermed beslægtet formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -219.748 kr. mod -323.353 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -193.216 kr. mod -259.640 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling.

Det er ledelsens vurdering, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	31/8 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-219.748	-323.353
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.612	0
Andre finansielle indtægter	131	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.041	-7.237
Resultat før skat	-247.270	-330.590
Skat af årets resultat	54.054	70.950
Årets resultat	-193.216	-259.640
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-193.216	-259.640
Disponeret i alt	-193.216	-259.640

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	664.376	0
Materielle anlægsaktiver i alt	664.376	0
Anlægsaktiver i alt	664.376	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	72.950	2.500
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	54.054	70.450
Andre tilgodehavender	126.952	38.540
Tilgodehavender i alt	253.956	111.490
Likvide beholdninger	267.504	15.998
Omsætningsaktiver i alt	521.460	127.488
Aktiver i alt	1.185.836	127.488

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-452.856	-259.640
Egenkapital i alt	-412.856	-219.640
Gældsforpligtelser		
Deposita	19.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	549.056	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	568.556	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.850	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	660.000	0
4 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	356.286	340.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.030.136	347.128
Gældsforpligtelser i alt	1.598.692	347.128
Passiver i alt	1.185.836	127.488

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 31. august 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-259.640	-259.640
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-259.640	-219.640
Årets overførte overskud eller underskud	0	-193.216	-193.216
	40.000	-452.856	-412.856

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	31/8 2021 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.056	0
Andre finansielle omkostninger	16.985	7.237
	26.041	7.237

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Deposita	19.500	0	19.500	19.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	549.056	0	549.056	549.056
	568.556	0	568.556	568.556

3. Gæld til tilknyttede virksomheder

Tilknyttet virksomhed har ikke til hensigt at kræve beløbet helt eller delvist indfriet ud over hvad selskabet har kapitalberedsab og likviditet til.

4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Selskabets ledelse har ikke til hensigt at kræve beløbet helt eller delvist indfriet ud over hvad selskabet har kapitalberedsab og likviditet til.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Avake Holding ApS, CVR-nr. 37381896, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
